平成２２年度 第１回公立大学法人岐阜県立看護大学経営審議会 議事概要

１ 日 時 平成２２年４月２日（金） １３：３０～１５：００

２ 場 所 公立大学法人岐阜県立看護大学理事長兼学長室

３ 出席者 小西委員長、黒江委員、北山委員、佐藤委員、岡安委員、星野委員、白木委

員、田村委員

４ 議事概要（報告事項）

本報告事項については、昨日開催された第１回理事会において審議のうえ、承認され

たことが報告された。

（１）平成 22 年度予算について

（２）法人の経営に関する重要な規程について

（３）中期目標について知事に対して述べる意見について

（４）業務方法書について

（５）公立大学法人が定める料金の上限について

（６）中期計画について

（７）平成 22 年度計画について

（８）取引金融機関について

（９）資金管理方針について

 （10）法人の役員等について